ПРИКАЗ

No _ f/J_f..P ___ _
20~

г. Мосн:nа

Содержание: О проведении студенческого видео1<онкурса «#МАМЕ», посвященного Дню
матери

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» на 202]-22 учебный год, популяризации семейных ценностей и воспитания
студенческой молодежи на лучших традициях НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Организовать и провести 26 ноября 2021 года в дистанционном формате
церемонию награждения победителей студенческого видеоконкурса «#МАМЕ» .
Ответственный организатор - заместитель художественного руководителя Дома

культуры Воронова А.А.

2. Обеспечить во время запланированного мероприятия соблюдение мер

профилактики распространения новой короновирусной инфекции (СОVШ-19) в

соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях
работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готовности и

методическим рекомендациям МР 3.1/2.1 .0205-20 «Рекомендации по профилактике
новой 1<ороновирусной инфекции (COVl D-19) в образовательных организациях

высшего образования», утвержденными главным государственным санитарным

врачом Российской Федерации . Ответственный - зам . директора МАтуль И.В.

3. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой предусмотреть финансирование

мероприятий из средств на организацию внеучебной работы в НИУ «МЭИ» в 2021
году (Приложение № 1 ).

4. Начальнику ЦКОП МЭИ В.Н. Кабанову при нять необходимые меры для

поддержания общественного порядка на указанных мероприятиях.

5. Начальнику управления общественных связей ДМ. Каплатой обеспечить

видеосъемку мероприятий, подготовку информационного материала и его

освещение в средствах массовой информации разных уровней и на портале МЭИ.

6. Ре1<омендовать Объединенному студенческому совету (В . А.Власов) организовать

информирование и участие студентов в видеоконкурсе «#МАМЕ» .

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью,

спорту и безопасносги А.В. Плотникова.

Проректор по научной работе,

временно исполняющий

обязанности ре1<тора В . К. Драгунов